
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/327/23 

RADY MIEJSKIEJ W KOBYLINIE 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie wysokości, zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

żłobki na terenie Gminy Kobylin 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 

3 (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 ze zmianami) Rada Miejska w Kobylinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość miesięcznej dotacji celowej udzielanej przez Gminę Kobylin dla podmiotów 

prowadzących żłobki na obszarze Gminy Kobylin w kwocie 200 zł miesięcznie na każde dziecko objęte opieką, 

zamieszkałe na terenie Gminy Kobylin. 

§ 2. 1. Dotacji, o której mowa w §1 udziela się na pisemny wniosek składany do Burmistrza Kobylina przez 

osoby fizyczne lub osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej prowadzące na 

terenie Gminy Kobylin żłobek. 

2. Wniosek o dotację należy złożyć nie później niż do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia 

dotacji, z zastrzeżeniem ust. 4. 

3. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

4. Na wniosek osoby prowadzącej żłobek Burmistrz Kobylina może w uzasadnionym przypadku wyrazić 

zgodę na odstąpienie od terminu, o którym mowa w ust. 2. 

§ 3. 1. Dotacja przekazywana jest na podstawie umowy zawartej pomiędzy podmiotem uprawnionym, 

a Gminą Kobylin oraz miesięcznej informacji o liczbie dzieci objętych opieką żłobka. 

2. Liczbę dzieci do ustalenia wysokości miesięcznej transzy dotacji ustala się według stanu na 1-szy dzień 

danego miesiąca. 

3. Informację, o której mowa w ust. 1 należy składać do 10 dnia każdego miesiąca. 

4. Dotacja jest wypłacana w transzach miesięcznych w terminie 14 dni od daty wpłynięcia informacji 

o liczbie dzieci objętych opieką. 

5. Dotacja za miesiąc grudzień będzie wypłacona do 15 grudnia danego roku. 

§ 4. 1. Podmiot uprawniony sporządza i przekazuje półroczne i roczne sprawozdanie finansowe 

z otrzymanej dotacji, z uwzględnieniem aktualnej liczby dzieci w każdym miesiącu otrzymania dotacji. 

2. Wzór sprawozdania stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

3. Sprawozdanie półroczne z wykorzystania dotacji podmiot uprawniony przekazuje w terminie do 15 lipca 

roku, w którym udzielono dotacji, a sprawozdanie roczne do 20 stycznia roku następnego po roku otrzymania 

dotacji. Do sprawozdania należy dołączyć kserokopię rachunków, faktur lub umów dotyczących przedmiotu 

niniejszej umowy na kwotę otrzymanej dotacji. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 16 października 2023 r.

Poz. 9037



4. Podmiot, który zaprzestał prowadzenia żłobka w trakcie trwania roku udzielania dotacji składa 

sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 za okres od początku roku do dnia zakończenia działalności w terminie 

do 15 dnia miesiąca, następującego po miesiącu zakończenia działalności. 

§ 5. W roku 2023 wnioski o dotację należy złożyć w terminie 14 dni od wejścia w życie uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

(-) Piotr Chlebowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9037



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9037



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9037


		2023-10-16T11:11:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




